

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 230717

**Stavba:** Haškova-park

KSO:  
Místo: Žďár nad Sázavou

CC-CZ:  
Datum: 24.07.2023

Zadavatel: Obec Žďár nad Sázavou

IČ: 295841  
DIČ: CZ00295841

Uchazeč:  
Chameleos s.r.o.

IČ: 05078075  
DIČ: CZ05078075

Projektant: Ateliér krajinářské architektury Radilová-Sendler  
Mgr. Ing. Lucie Radilová DiS.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

**Cena bez DPH**

**1 424 073,65**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>1 424 073,65</b>	<b>299 055,47</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 723 129,12**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 230717

**Stavba:** Haškova-park

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 24.07.2023

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

**Náklady z rozpočtů****1 424 073,65****1 723 129,12**

<b>SO01</b>	<b>Úprava plenéru</b>	251 661,19	304 510,04
<b>SO02</b>	<b>Zpevněné plochy</b>	861 212,46	1 042 067,08
<b>SO 05</b>	<b>Odpadkové koše</b>	152 000,00	183 920,00
<b>VON</b>	<b>Vedlejší a ostatní náklady</b>	159 200,00	192 632,00

---

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Haškova-park

Objekt:

**SO01 - Úprava plénu**

KSO:

Místo: Žďár nad Sázavou

Zadavatel: Obec Žďár nad Sázavou

Uchazeč:

Chameleos s.r.o.

Projektant: Ateliér krajinářské architektury Radilová-Sendler

Mgr. Ing. Lucie Radilová DiS.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.07.2023

IČ: 295841

DIČ: CZ00295841

IČ: 5078075

DIČ: CZ05078075

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**251 661,19**

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	#ODKAZ!		21,00%	#ODKAZ!
snížená	#ODKAZ!		15,00%	#ODKAZ!

**Cena s DPH**

**v CZK**

**#ODKAZ!**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Haškova-park

Objekt:

**SO01 - Úprava plénu**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 24.07.2023

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**251 661,19**

HSV - HSV

251 661,19

01 - Ochrana dřevin

111 454,00

02 - Demolice

140 207,19

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Haškova-park

Objekt:

**SO01 - Úprava plénu**

Místo:

Žďár nad Sázavou

Datum:

24.07.2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem****251 661,19**

D HSV

HSV

251 661,19

D 01

Ochrana dřevin

111 454,00

1	K	184818231	Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m	kus	17,000	690,00	11 730,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184818231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184818231</a>					
VV			" ochrana stromů při stavební činnosti " 17					
					17,000			
2	K	184818232	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do 2 m	kus	22,000	827,00	18 194,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 300 do 500 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184818232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184818232</a>					
VV			" ochrana stromů při stavební činnosti " 22					
					22,000			
3	K	184818233	Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm bedněním výšky do 2 m	kus	1,000	898,00	898,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 500 do 700 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184818233">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184818233</a>					
VV			" ochrana stromů při stavební činnosti " 1					
					1,000			
4	K	184813211	Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5 v do 1500 mm	m	320,000	204,00	65 280,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky do 1500 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184813211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184813211</a>					
VV			" ochrana stromů při stavební činnosti " 40*8					
					320,000			
5	K	184813251	Odstranění ochranného oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5 v do 1500 mm	m	320,000	46,00	14 720,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Odstranění ochranného oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky do 1500 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184813251">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184813251</a>					
VV			" ochrana stromů při stavební činnosti " 40*8					
					320,000			
6	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,800	790,00	632,00	Vlastní
PP			Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m					
D 02			Demolice					
						140 207,19		
7	K	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	46,950	749,00	35 165,55	CS ÚRS 2023 02
PP			Odkopávky a prokopávky ručně zapážené i nezapážené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122111101</a>					
VV			"odstranění travního drnu a zeminy do hl. 150 mm, částečná recyklace na stavbě, ruč. výkop dle spec. " 313*0,15					
					46,950			

VV			"pozn. Stavební odpad - stavební suť, štěrkodrtě a zemina z výkopů bude tříděn a odvezen na skládku, popř. recyklován v rámci odpadového hospodářství"						
VV			"dodavatele stavby. Bude-li to možné a během stavby odsouhlaseno, mohou být využity získané recykláty k znovupoužití."						
8	K	122311101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelosti II, skupiny 4 ručně	m3	33,150	1 129,00	37 426,35	CS ÚRS 2023 01	
	PP		Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelosti II skupiny 4						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122311101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122311101</a>						
	VV		"Demolice MZK vč. podkladních vrstev do hl. 150 mm, částečná recyklace na stavbě, ruč. výkop dle spec." 221*0,15		33,150				
	VV		"pozn. Stavební odpad - stavební suť, štěrkodrtě a zemina z výkopů bude tříděn a odvezen na skládku, popř. recyklován v rámci odpadového hospodářství"						
	VV		"dodavatele stavby. Bude-li to možné a během stavby odsouhlaseno, mohou být využity získané recykláty k znovupoužití."						
9	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	19,000	412,00	7 828,00	CS ÚRS 2022 02	
	PP		Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/129001101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/129001101</a>						
	VV		"různé inženýrské sítě "						
	VV		" kabely (el VO/červená)" 21*0,5*1		10,500				
	VV		" kabely (cetin/modrá)" 4*0,5*1		2,000				
	VV		" kabely (eon/zelená)" 4*0,5*1		2,000				
	VV		" kabely (eon/modrá)" 6*0,5*1		3,000				
	VV		" kabely (satt/růžová)" 3*0,5*1		1,500				
	VV		Mezisoučet		19,000				
10	K	162551128	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti II skupiny 4 a 5	m3	36,000	129,00	4 644,00	CS ÚRS 2023 02	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162551128">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162551128</a>						
	VV		(221+19)*0,15		36,000				
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	36,000	18,00	648,00	CS ÚRS 2023 01	
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201</a>						
	VV		(221+19)*0,15		36,000				
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	82,800	248,00	20 534,40	CS ÚRS 2023 01	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231</a>						
	VV		36*2,3		82,800				
13	K	966001311	Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou	kus	4,000	351,00	1 404,00	CS ÚRS 2023 02	
	PP		Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966001311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966001311</a>						
	VV		"odstranění odpadkových košů s betonovou patkou" 4		4,000				
14	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	300,000	56,00	16 800,00	CS ÚRS 2023 02	
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113202111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113202111</a>						
	VV		"skutečné množství bude upřesněno při stavbě"						
	VV		"odstranění betonových obrubníků vč. lože" 300		300,000				
15	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	14,400	790,00	11 376,00	CS ÚRS 2023 02	
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221571">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221571</a>						
	VV		"skutečné množství bude upřesněno na stavbě"						
	VV		"přesun suť z betonových obrubníků vž betonového základu na skládku"						
	VV		"betonový obrubník" 300*0,028		8,400				
	VV		"betonový základ - odhad" 300*0,020		6,000				
	VV		Mezisoučet		14,400				
16	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	28,800	15,00	432,00	CS ÚRS 2023 02	
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						

	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221579">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221579</a>						
	VV	"skutečné množství bude upřesněno na stavbě"						
	VV	"přesun suti z betonových obrubníků vž betonového základu na skládku"						
	VV	"betonový obrubník" 300*0,028*2				16,800		
	VV	"betonový základ - odhad" 300*0,020*2				12,000		
	VV	Mezisoučet				28,800		
17	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	54,500	18,00	981,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru						
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201</a>						
	VV	"skutečné množství bude upřesněno na stavbě"						
	VV	"přesun suti z betonových obrubníků vč betonového základu na skládku"						
	VV	"betonový obrubník" 300*0,0125				3,750		
	VV	"betonový základ - odhad - obrubník" 300*0,01				3,000		
	VV	"betonový základ - odhad - koš" 4*0,2				0,800		
	VV	"zemina z výkopu pro novou cestu, po výstavbě cesty bude použita k dohrnutí a vyrovnání terénu" 313*0,15				46,950		
	VV	Mezisoučet				54,500		
18	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	14,480	116,00	1 679,68	CS ÚRS 2023 02
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01						
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221861</a>						
	VV	"skutečné množství bude upřesněno na stavbě"						
	VV	"přesun suti z betonových obrubníků vž betonového základu na skládku"						
	VV	"betonový obrubník" 300*0,028				8,400		
	VV	"betonový základ - odhad - obrubník" 300*0,020				6,000		
	VV	"betonový základ - odhad - koš" 4*0,020				0,080		
	VV	Mezisoučet				14,480		
19	K	997221861-1	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze dřeva a kovu pod kódem 20 01 38 a 20 01 40	t	0,120	120,00	14,40	Vlastní
	PP	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze dřeva a kovu pod kódem 20 01 38 a 20 01 40						
	VV	"skutečné množství bude upřesněno na stavbě"						
	VV	"přesun odpadu z odpadkových košů na skládku"						
	VV	"odpadkový koš bez beton. patky" 4*0,03				0,120		
20	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	4,318	295,00	1 273,81	CS ÚRS 2023 02
	PP	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným						
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998229111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998229111</a>						

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Haškova-park

Objekt:

**SO02 - Zpevněné plochy**

KSO:

Místo: Žďár nad Sázavou

Zadavatel: Obec Žďár nad Sázavou

Uchazeč:

Chameleos s.r.o.

Projektant: Ateliér krajinářské architektury Radilová-Sendler

Mgr. Ing. Lucie Radilová DiS.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.07.2023

IČ: 295841

DIČ: CZ00295841

IČ: 05078075

DIČ: CZ05078075

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**861 212,46**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	861 212,46	21,00%	180 854,62
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 042 067,08**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Haškova-park

Objekt:

**SO02 - Zpevněné plochy**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 24.07.2023

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**861 212,46**

HSV - HSV

861 212,46

1 - Zemní práce

10 406,18

5 - Komunikace pozemní

850 806,28

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Haškova-park

Objekt:

**SO02 - Zpevněné plochy**

Místo:

Žďár nad Sázavou

Datum:

24.07.2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem****861 212,46**

D HSV

HSV

861 212,46

D 1

Zemní práce

10 406,18

1	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	533,650	19,50	10 406,18	CS ÚRS 2023 01	
PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112</a> VV "Hutnění podloží 30 MPa" VV "ZP 01 - zpevněná komunikace MZK celkově" 476,25 476,250 VV "ZP 02 - zpevněná komunikace - kamenné kostka" 57,4 57,400 VV Mezisoučet 533,650									
D 5 Komunikace pozemní							850 806,28		
2	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	24,000	131,00	3 144,00	CS ÚRS 2023 02	
PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564831011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564831011</a> VV "ZP 01b (redukovaná) štěrkodrt' se zadrčením 0/63 - 170 mm" 24 24,000									
3	K	564851012	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 160 mm	m2	57,400	195,00	11 193,00	CS ÚRS 2023 02	
PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 160 mm Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851012</a> VV "štěrkodrt' se zadrčením 0/63 - 160 mm" 57,4 57,400									
4	K	564851113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 170 mm	m2	452,250	181,00	81 857,25	CS ÚRS 2023 02	
PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 170 mm Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851113</a> VV "ZP 01a (plná) štěrkodrt' se zadrčením 0/63 - 100 mm" 452,25 452,250									
5	K	56620111-033	Úprava podkladu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného fr. 4-8 do 0,03 m3/m2 s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním	m2	476,200	49,00	23 333,80	Vlastní	
PP Úprava podkladu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného fr. 4-8 do 0,04 m3/m2 s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním VV "ZP 01a (plná) drcené kamenivo 4/8 - 40 mm" 452,2 452,200 VV "ZP 01b (redukovaná) drcené kamenivo 4/8 - 40 mm" 24 24,000 VV Mezisoučet 476,200									
6	K	564932111-10	Plocha vrchní pochůzí - mlatová - z mechan. zpevněn.kameniva MZK tl 100 mm (minerální beton - spec. směs projektem předepsaných frakcí a způsobu hutnění - zdroj bude odsouhlasen architektem) + 10 mm písek fr. 0/8	m2	476,250	278,00	132 397,50	Vlastní	



	VV		"urovnání pláně před osetím travním osivem" 300		300,000				
19	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	300,000	18,00	5 400,00	CS ÚRS 2023 01	
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131</a>						
	VV		"Osetí včetně osiva (20-30 g/m2), speciální suchovzodná směs pro štěrkové trávníky snázející zatížení" 300		300,000				
20	M	00572490-28	Osetí včetně osiva (20-30 g/m2), travní směs pro štěrkový trávník, přesné složení upřesněno dle stanovištních podmínek během realizace a odsouhlaseno architektem	kg	7,725	425,00	3 283,13	Vlastní	
	PP		Osetí včetně osiva (20-30 g/m2), travní směs pro štěrkový trávník, přesné složení upřesněno dle stanovištních podmínek během realizace a odsouhlaseno architektem						
	VV		"Výsvek 20-30 g/m2, travní směs pro štěrkový trávník" 300*0,025*1,03		7,725				
21	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	300,000	0,50	150,00	CS ÚRS 2023 01	
	PP		Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183403161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183403161</a>						
	VV		"zaválení po osetí" 300		300,000				
22	K	111151121	Pokosení trávníku parkového pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	600,000	2,70	1 620,00	CS ÚRS 2023 01	
	PP		Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111151121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111151121</a>						
	VV		"kosení 2x v rámci rozvojové péče pokud bude trávník vyšší než 7 cm" 300*2		600,000				
	VV		" kosení trávníku se shrabáním, odvoz odpadu "						
23	K	171201231-19	Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na kompostárně biologicky rozložitelného odpadu	t	4,500	315,00	1 417,50	Vlastní	
	PP		Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na kompostárně biologicky rozložitelného odpadu						
	VV		"tonáž bude upřesněna dle skutečné realizace"						
	VV		"odhad tonáže odpadu po pokosení trávníku" (2*300*0,05*0,3)/2		4,500				
24	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	118,394	217,00	25 691,50	CS ÚRS 2023 01	
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011</a>						

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Haškova-park

Objekt:

**SO05 - Odpadkové koše**

KSO:

Místo: Žďár nad Sázavou

Zadavatel: Obec Žďár nad Sázavou

Uchazeč:

Chameleos s.r.o.

Projektant: Ateliér krajinářské architektury Radilová-Sendler

Mgr. Ing. Lucie Radilová DiS.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.07.2023

IČ: 295841

DIČ: CZ00295841

IČ: 05078075

DIČ: CZ05078075

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**152 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	152 000,00	21,00%	31 920,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**183 920,00**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Haškova-park

Objekt:

**SO05 - Odpadkové koše**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 24.07.2023

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**152 000,00**

HSV - HSV

152 000,00

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Haškova-park

Objekt:

**SO05 - Odpadkové koše**

Místo:

Žďár nad Sázavou

Datum:

24.07.2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem****152 000,00**

D HSV HSV

152 000,00

D 01 Odpadkové koše

152 000,00

1	K	936104213-111	Koš odpadkový, s ocelovou konstrukcí 260/775/v.995 mm, s povrch. úpr. RAL 9005, objem 32*3 L, vč. kotvení pod dlažbu do patky, vč. spodní stavby	kus	4,000	38 000,00	152 000,00	Vlastní
---	---	---------------	--	-----	-------	-----------	------------	---------

PP M+D Koš odpadkový na centrální noze, s hliníkovou stříškou 500/290/v.1020 mm, ocelová konstr. s povrch. úpr. RAL 7021, opláštění 26 lamel z akátového dřeva bez povrch. úpr., objem 45 L, vč. kotvení pod dlažbu do patky, vč. spodní stavby / M+D+přesun hmot

VV "koš parkový - typový výrobek, materiál kombinace dřevo x kov, RAL 9005, včetně dopravy, spodní stavby a montáže" 4

4,000

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Haškova-park

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

KSO:

Místo: Žďár nad Sázavou

Zadavatel: Obec Žďár nad Sázavou

Uchazeč:

Chameleos s.r.o.

Projektant: Ateliér krajinářské architektury Radilová-Sendler

Mgr. Ing. Lucie Radilová DiS.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.07.2023

IČ: 295841

DIČ: CZ00295841

IČ: 05078075

DIČ: CZ05078075

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**159 200,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	159 200,00	21,00%	33 432,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**192 632,00**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Haškova-park

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 24.07.2023

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**159 200,00**

001 - Ostatní - Dopravně inženýrské opatření

25 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	39 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	48 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	17 200,00
VRN6 - Územní vlivy	20 000,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Haškova-park

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 24.07.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Chameleos s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**159 200,00**

D O01 Ostatní - Dopravně inženýrské opatření **25 000,00**

1	K	090001000-1	Ostatní náklady - DIO: dočasné dopravní značení a zajištění dokumentace PDZ a povolení zvláštního užívání komunikací pro realizaci stavby.	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	Vlastní
---	---	-------------	--	-----	-------	-----------	-----------	---------

PP Ostatní náklady - DIO: dočasné dopravní značení a zajištění dokumentace PDZ a povolení zvláštního užívání komunikací pro realizaci stavby.

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce **39 000,00**

2	K	012002000-1	Geodetické práce	kpl	1,000	11 500,00	11 500,00	Vlastní
---	---	-------------	------------------	-----	-------	-----------	-----------	---------

PP Geodetické práce.  
VV "+zaměření skutečného stavu po výstavbě"  
VV "komplet" 1

3	K	012002000-11	Geodetické práce - sítě	kpl	4,000	5 000,00	20 000,00	Vlastní
---	---	--------------	-------------------------	-----	-------	----------	-----------	---------

PP Geodetické práce - sítě  
VV "vytyčení stávajících sítí"  
VV "komplet" 4

4	K	013254000-1	Dokumentace skutečného provedení stavby.	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	Vlastní
---	---	-------------	--	-----	-------	----------	----------	---------

PP Dokumentace skutečného provedení stavby.

D VRN2 Příprava staveniště **10 000,00**

5	K	022003000-01	Příprava staveniště.	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	Vlastní
---	---	--------------	----------------------	-----	-------	-----------	-----------	---------

PP Příprava staveniště.

D VRN3 Zařízení staveniště **48 000,00**

6	K	030001000-1	Zařízení staveniště.	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	Vlastní
	PP		Zařízení staveniště.					
	VV	A6	"vybudování, provoz, odstranění a zapravení povrchů po ZS/ komplet" 1			1,000		
	VV	B6	"vč. demontáže a znovu usazení 3 ks plotových dílů"					
7	K	034103000-1	Oplocení staveniště.	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	Vlastní
	PP		Oplocení staveniště.					
	VV		"oplocení staveniště (zřízení, odstranění)" 1			1,000		
	D	VRN4	Inženýrská činnost				17 200,00	
8	K	043194000-1	Ostatní zkoušky - agrochemický rozbor půdy a substrátů.	kpl	1,000	7 200,00	7 200,00	Vlastní
	PP		Ostatní zkoušky - agrochemický rozbor půdy a substrátů.					
9	K	045002000-1	Kompletační a koordinační činnost.	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	Vlastní
	PP		Kompletační a koordinační činnost.					
	D	VRN6	Územní vlivy				20 000,00	
10	K	063503000-1	Práce ve stísněném prostoru.	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	Vlastní
	PP		Práce ve stísněném prostoru.					